
 

 

Verksamhetspolicy 
Bröderna Thorsson i Jönköping AB ska erbjuda kunderna skärande bearbetning i form av 
fräsning och svarvning, svetsning i stål, rostfritt och aluminium samt montering i allt från 
enstyckstillverkning till mindre serier i rätt kvalitet, i rätt tid till konkurrenskraftiga priser.  
Vår styrka är högt tekniskt kunnande med en flexibel maskinpark för komplex och noggrann 
tillverkning. 
Vi skall värna om och bidra till utvecklingen mot en bättre miljö samt upprätthålla en hög 
standard på arbetsmiljö och minimera ohälsa. 
 
Detta innebär att: 

o Vi tar reda på våra kunders och övriga intressenters krav och önskemål samt följer 
gällande lagar och författningskrav som är tillämpliga inom vårt verksamhetsområde. 
 

o Verksamheten ska bedrivas med hänsyn till minimal miljöpåverkan för att förebygga 
föroreningar och därmed skydda miljön samt verka för ett kretsloppstänkande och 
hushållning med naturresurser. Vi ska återvinna materialspill, ha en säker hantering 
av kemikalier och avfall, vidta åtgärder för att minska elförbrukningen samt göra rätt 
direkt för att minimera onödiga transporter. 

 
o Vi drar lärdom av våra erfarenheter och strävar ständigt efter att förbättra vår 

verksamhet och därmed också vårt verksamhetssystem. 
 

o Vi ska sträva efter att arbetsmiljön är säker, trevlig och utvecklande för de anställda 
samt ta tillvara och utveckla medarbetarnas engagemang och medvetenhet i 
kvalitets- och miljöfrågor. 
 

o Vår personal är kunnig och ansvarskännande, en god och familjär anda genomsyrar 

företaget. 

 
o Alla medarbetare ansvarar för att säkra kvaliteten på det egna arbetet samt visar 

ansvar för hälsa och miljö. Var och en ansvarar för att följa rutiner och instruktioner 
samt att vara uppmärksam på och rapportera eventuella risker i verksamheten. 

 
o Vi erbjuder korta ledtider och hög service. 

 

o Vi är flexibla och serviceinriktade och måna om kunderna så att de kommer tillbaka. 
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